
2015-01-30 15:20:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2015 BURMISTRZA WASILKOWA  

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników podległych jednostek organizacyjnych do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Nr V/21/15 z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wasilków na rok 2015, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników podległych jednostek organizacyjnych wymienionych 

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków budżetowych między paragrafami w obrębie jednego rozdziału z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Przeniesienia  o których mowa w ust. 1 nie mogą: 

1) zwiększać lub zmniejszać planowanych wydatków na wynagrodzenia oraz innych 

wydatków, którym na podstawie odrębnych przepisów nadano charakter dyrektywny, 

2) zmniejszać lub zwiększać dotacji przekazywanych z budżetu gminy lub zmieniać 

przeznaczenia tych dotacji, 

3) dotyczyć wydatków przekazywanych z rezerw celowych budżetu państwa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom podległych jednostek 

organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-01-30 15:20:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2015 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 28 stycznia 2015r. 

 

 

Wykaz podległych jednostek organizacyjnych 

powiązanych z budżetem Gminy Wasilków. 

 

 

1. Przedszkole w Wasilkowie, 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wasilkowie, 

3. Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Studziankach, 

5. Gimnazjum im. Ks. Wacława Rabczańskiego w Wasilkowie, 
 

 

 

 

 

 

 


